обязательным централизованным хранением серии БО-01, в количестве 5 000 000 (Пять миллионов) 

штук номинальной стоимостью 1 000 (Одна тысяча) рублей каждая, общей номинальной 

стоимостью 5 000 000 000 (Пять миллиардов) рублей со сроком погашения в 1 820-ый (Одна тысяча 

восемьсот двадцатый) день с даты начала размещения биржевых облигаций, с возможностью 

досрочного погашения по требованию их владельцев и по усмотрению эмитента, размещаемые 

путем открытой подписки 

Утверждено решением Совета Директоров Открытого акционерного общества «МТС-Банк»

[...]

иных лиц, осуществляющие в соответствии с федеральными законами права по Биржевым 

облигациям. 

Возможность выбора иных форм погашения Биржевых облигаций не предусмотрена. 

9.2. Порядок и условия погашения облигаций, включая срок погашения 

Срок (дата) погашения облигаций или порядок его определения. 

Дата начала: 

1820-й (Одна тысяча восемьсот двадцатый) день с даты начала размещения Биржевых 

облигаций выпуска (далее и ранее  - «Дата погашения»). 

Дата окончания 

Даты начала и окончания погашения Биржевых облигаций выпуска совпадают. 

Если Дата погашения Биржевых облигаций приходится на праздничный или выходной

[...]

купону», указанным в настоящем 

пункте. 

3. Купон: третий. 

Датой начала купонного 

периода третьего купона 

является 364-ый (Триста 

шестьдесят четвертый) 

день с даты начала 

размещения Биржевых 

Датой окончания 

купонного периода 

третьего купона является 

546-ой (Пятьсот  сорок 

шестой) день с даты 

начала размещения 

Процентная ставка по третьему 

купону - С3 - определяется в 

соответствии с «Порядком 

определения процентной ставки по 

купонам, начиная со второго», 

приведенным в п. 9.3.2 Решения о 

облигаций. Биржевых облигаций.

[...]

Биржевую облигацию по третьему 

купону производится в соответствии 

с «Порядком определения размера 

дохода, выплачиваемого по каждому 

купону», указанным в настоящем 

пункте. 

4. Купон: четвертый. 

Датой начала купонного 

периода четвертого купона 

является 546-ой (Пятьсот  

сорок шестой) день с даты 

начала размещения 

Биржевых облигаций. 

Датой окончания 

купонного периода 

четвертого купона 

является 728-ой (Семьсот 

двадцать восьмой) день с 

даты начала размещения 

Биржевых облигаций. 

Процентная ставка по четвертому

[...]

Купон: восьмой. 

Датой начала купонного 

периода восьмого купона 

является 1 274-ый (Одна 

тысяча двести семьдесят 

четвертый) день с даты 

начала размещения 

Биржевых облигаций. 

Датой окончания 

купонного периода 

восьмого купона является 1 

456-ой (Одна тысяча 

четыреста пятьдесят 

шестой) день с даты 

начала размещения 

Биржевых облигаций. 

Процентная ставка по восьмому 

купону – С8 - определяется в 

соответствии с «Порядком 

определения процентной ставки по 

купонам, начиная со второго», 

приведенным в п. 9.3.2 Решения о 

выпуске ценных бумаг и п.

[...]

Биржевую облигацию по восьмому 

купону производится в соответствии 

с «Порядком определения размера 

дохода, выплачиваемого по каждому 

купону», указанным в настоящем 

пункте. 

9. Купон: девятый. 

Датой начала купонного 

периода девятого купона 

является 1 456-ой (Одна 

тысяча четыреста 

пятьдесят шестой) день с 

даты начала размещения 

Биржевых облигаций. 

Датой окончания 

купонного периода 

девятого купона является 

1 638-ой (Одна тысяча 

шестьсот тридцать 

восьмой) день с даты 

начала размещения 

Биржевых облигаций. 

Процентная ставка по девятому

[...]

8-й купон 

Датой начала 

купонного периода 

восьмого купона 

является 1274-ый 

(Одна тысяча 

двести семьдесят 

четвертый)  день с 

даты начала 

размещения 

Биржевых 

облигаций. 

Датой окончания 

купонного периода 

восьмого купона 

является  1456-ой 

(Одна тысяча 

четыреста 

пятьдесят шестой) 

день с даты начала 

размещения 

Биржевых 

облигаций. 

Купонный доход по 

восьмому купону 

выплачивается на 

1456-ой (Одна 

тысяча четыреста 

пятьдесят шестой) 

день с даты начала 

размещения 

Биржевых 

облигаций. 

Список владельцев 

Биржевых облигаций для 

целей выплаты дохода не 

составляется, 

информация о дате 

(порядке определения 

даты), на которую 

составляется список 

владельцев Биржевых